ning af Nye Aktier for de enkelte medlemmer af Aktionær-
gruppen (Dava 1 ApS, Kurt Daell, Holberg Fenger Holding
A/S, Carl Ejler Rasmussen Holding Sweden AB, Niels Roth,
Morgan Invest ApS, Per Søndergaard Pedersen, PSP Holding
ApS, JMDP Invest ApS, Earlbrook Holdings Ltd. A/S, Frede
Clausen, Frede Clausen Holding ApS, Komplementarselska-
bet Nørrevænget 40-42 ApS, Robert Andersen, LD, SEB Pen-
sionsforsikring A/S, PKA, TIKA Holding A/S, Juttine Niel-
sen, Poul Lauritsen, Else Lauritsen og Lotte Nyholm
Andersen) og Garantigruppen (Holberg Fenger Holding A/S,
Carl Ejler Rasmussen Holding Sweden AB, LD, PKA, TIKA
Holding A/S, Juttine Nielsen, SmallCap Danmark A/S, Real-
dania og SEBC Holding ApS).

II.	 5	 Vilkår og betingelser for Udbuddet

133

Tabel II 3:	Forhånds- og garantitilsagn

Forhånds- og
garantitilsagn

Antal Eksiste-
rende Aktier

Andel af kapital
og stemmer før

Udbuddet

Forhåndstilsagn
om udnyttelse af
tildelte Tegnings-
retter (antal Nye

Aktier)

Garantitilsagn
(antal Nye

Aktier)

Maksimalt antal
Aktier efter

Udbuddet

Maksimal andel
af kapital og

stemmer efter
Udbuddet

Større aktionærer:

Dava 1 ApS
c/o Kurt Daell
Lysagervej 25
2920 Charlottenlund
Danmark 1.792.300 6,39% 896.150 - 2.688.450 6,39%

Kurt Daell
Lysagervej 25
2920 Charlottenlund
Danmark 14.000 0,05% 7.000 - 21.000 0,05%

Holberg Fenger Holding A/S
Frode Jakobsens Plads 4,
5. sal
2720 Vanløse
Danmark 1.628.521 5,81% 814.260 1.200.000 3.642.781 8,66%

Carl Ejler Rasmussen
Holding Sweden AB
Pirgatan 13
SE 374 35 Karlshamn
Sverige 1.402.500 5,00% 701.250 1.402.500 3.506.250 8,34%

Ledelsen inklusive disses
nærtstående:

Niels Roth
Formand 110.000 0,39% 55.000 - 165.000 0,39%

Morgan Invest ApS
c/o Torsten Erik Rasmussen
Smedens Ager 6, Nørup
7182 Bredsten
Danmark 32.760 0,12% 16.380 - 49.140 0,12%

Per Søndergaard Pedersen
Bestyrelsesmedlem
Johannes Hofmeisters Vej 10
9000 Aalborg
Danmark 41.182 0,15% 20.591 - 61.773 0,15%

PSP Holding ApS.
Johannes Hofmeisters Vej 10
9000 Aalborg
Danmark 120.490 0,43% 60.245 - 180.735 0,43%

JMDP Invest ApS
Johannes Hofmeisters Vej 10
9000 Aalborg
Danmark 8.000 0,03% 4.000 - 12.000 0,03%

Earlbrook Holdings Ltd. A/S
Kompagnistræde 10
1208 København K
Danmark 24.600 0,09% 12.300 - 36.900 0,09%

Jens Erik Christensen
Bestyrelsesmedlem 0 0,00% 0 - 0 0,00%

134 | TK Development A/S | Beskrivelse af TK Development

Forhånds- og
garantitilsagn

Antal Eksiste-
rende Aktier

Andel af kapital
og stemmer før

Udbuddet

Forhåndstilsagn
om udnyttelse af
tildelte Tegnings-
retter (antal Nye

Aktier)

Garantitilsagn
(antal Nye

Aktier)

Maksimalt antal
Aktier efter

Udbuddet

Maksimal andel
af kapital og

stemmer efter
Udbuddet

Frede Clausen
Adm. Direktør
Granbakken 7
9210 Aalborg SØ
Danmark 84.004 0,30% 42.002 - 126.006 0,30%

Frede Clausen Holding ApS
Granbakken 7
9210 Aalborg SØ
Danmark 37.784 0,13% 18.892 - 56.676 0,13%

Komplementarselskabet
Nørrevænget 40-42 ApS
Bavnebakken 87
9530 Støvring
Danmark 24.178 0,09% 12.089 - 36.267 0,09%

Robert Andersen
Direktør 48.000 0,17% 24.000 - 72.000 0,17%

Lotte Nyholm Andersen
(ægtefælle til Robert
Andersen) 2.000 0,01% 1.000 - 3.000 0,01%

Andre Eksisterende
Aktionærer:

Den Professionelle Forening
LD
Vendersgade 28
1363 København K
Danmark 1.001.200 3,57% 500.600 600.000 2.101.800 5,00%

SEB Pensionsforsikring A/S
Holmens Kanal 9
1060 København K
Danmark 853.600 3,04% 426.800 - 1.280.400 3,04%

PKA
Tuborg Boulevard 3
2900 Hellerup
Danmark 647.561 2,31% - 380.000 1.027.561 2,44%

TIKA Holding A/S
Vossvej 13
9000 Aalborg
Danmark 333.365 1,19% 166.682 166.682 666.729 1,58%

Juttine Nielsen
Vossvej 13
9000 Aalborg
Danmark 140.740 0,50% 70.370 70.370 281.480 0,67%

Poul Lauritsen
Strøybergsvej 82
9000 Aalborg
Danmark 29.130 0,10% 14.565 - 43.695 0,10%

Else Lauritsen (ægtefælle til
Poul Lauritsen)
Strøybergsvej 82
9000 Aalborg
Danmark 13.000 0,05% 6.500 - 19.500 0,05%

135

Forhånds- og
garantitilsagn

Antal Eksiste-
rende Aktier

Andel af kapital
og stemmer før

Udbuddet

Forhåndstilsagn
om udnyttelse af
tildelte Tegnings-
retter (antal Nye

Aktier)

Garantitilsagn
(antal Nye

Aktier)

Maksimalt antal
Aktier efter

Udbuddet

Maksimal andel
af kapital og

stemmer efter
Udbuddet

Andre investorer:

SmallCap Danmark A/S
Toldbodgade 53
1253 København K
Danmark - - - 3.333.333 3.333.333 7,92%

Realdania
Jarmers Plads 2
1551 København V - - - 1.666.666 1.666.666 3,96%

SEBC Holding ApS
Råensvej 1
9000 Aalborg
Danmark - - - 1.333.333 1.333.333 3,17%